
Zarządzenie Nr 321/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych budżetu miasta Czeladź na 2019 rok. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 

869 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 

roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2  

do zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.121.32.2019 z dnia 11 października 2019 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych.  

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.121.13.2019 z dnia 9 października 2019 roku  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych – 

„Wyprawka szkolna”. 

 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.19.20.2019 z dnia 14 października 2019 roku  

z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 321/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 października 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

2010 0,00

854 945,47 0,00

85415 945,47 0,00

2040 945,47 0,00

855 Rodzina 31,00 0,00

85503 Karata Dużej Rodziny 31,00 0,00

2010 31,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
GMINY CZELADŹ NA 2019 ROK

1 874,81

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 1 874,81

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 874,81

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 851,28



Strona 2

Załącznik nr 2

do zarządzenia nr 321/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 24 października 2019 roku

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna

75023

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4700 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,56 0,00

4240 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 945,47 0,00

85415 945,47 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 945,47 0,00
855 Rodzina 31,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 31,00 0,00

4010 31,00 0,00

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 
CZELADŹ NA 2019 ROK

5 000,00 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 000,00 5 000,00

5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

1 874,81

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 1 874,81

Zakup środków dydaktycznych i 
książek 1 856,25

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 851,28 5 000,00


	Dochody
	Wydatki

